nel testo. 4 percip lun tur: la prima u 
ra. 5teneat: così nel testo. 6 
nel testo. 8 Al : così nel testo, 
grommato nel testo.

febbraio 4, Savona,

notarius
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in casa di, Formica, in Fos_Savona,

69

i

3numeratis - 
5 qu am tum - 

rasura.

1 Incisione nella pergamena. 
exceprioni: da atls a ex su 
tua; su rasura. 6 Macchia d’unido. 
8Ego monogrammato nel testo.

1193, febbraio 22, 
salvaria.

2Lacerazione nella pergamena, 
rasura. 4maluerls: m su rasura.

7prlnclpalcm debl torero: su

Il marchese Ottone Del Carretto. conferma al vesco_ 
vo di Savona, Ambrogio, la cessione dei suoi diritti 
sul bosco di Spotorno e sulla curia, di Segno ed il 
riconoscimento di quanto gli compete sulla castella- 
nia di Segno (cfr. il reg. n. 41).

Originale del notalo Arnaldo Cumano manca (A). Originale del notaio 
Ambrogio manca (A*). - Copia autentica dall ’ imbrevl atura del Cumano, c-
stratta 11 31 agosto 1£93 dal notalo Pietro Barberlo su mandato del pode­
stà di Savona, Francesco Urseto, e su richiesta del notalo Giacomo Testa, 
sindaco del Comune, n. 1/34 (cm. 20 x cm. £0) (B). - Copia autentica dal
1 • Imbrevl atura del Cumano, estratta il 31 agosto 1£93 dal notalo Guglielmo

’[de]1 
Saone, 
consi- 

Nat ivitat is 
millesimo centesimo nonagesimo tercio, indictione de 
cima, quarto die feb [r ]uarii’ .

(S.T.) Ego0 *Benaduxi* de Portuveneris 
rogatus seriosi.

rit; et si terminum vel [term]inos6 mihi vel misso 
meo produxeris vel producere feceris, ad illum termji 
num vel terminos semper tenebor usque ad integram d£ 
biti solutionem. Preterea ego Rubaldus Detesalve,con 
stituens me orincipalem debitorem, [oro]mitto’ tibi 
supradicto Zilio solvere tibi debitum supradictum u- 
sque terminum const[i]tutum’ vel certo misso tuo, in 
[Ijanuam’, si supradictus Henricus, frater meu[s]', 
ut suora non solverit, et de oena et de suoradic- 
[ti]s’ omnibus [si]cut6 ipse tenebor [etj* tibi per 
omnia teneri volo, renuncia[nd]o’ orincipalem debito 
rem 7 prius esse conve[ni]endum1. Testes Pelegrinus 
Rus[sus]’, Bonusiohannes Foldratus, Ansaldus 
Tebaldo, Bonusiohannes Calvignanus. Ac[tum]’ 
in ecclesia Sancti Petri, i[n]’ presentia et 
lio consiliatorum Saone, anno dominice

n.

qui di seguito, l'autenticazione

70

Testes 
Bonusio- 

mar- 
confi-

(S.T.) Anno Donini -millesimo dueentesimo nonagesji 
no tercio, indicione sexta, die ultima augusti. Doni, 
nus Franciscus Ursetus, notestas Saone, in presencia 
domini lacobi Grulli iudicis, Petri de Truche, Oge- 
rii Beliamì et Benedicti Bogerii notarli, in capito­
lo Saone, precepit mihi Petro Barberio notario ut de 
berem extrahere et in publicam formam reddigere’, acF 
instanciam et postulacionem seu requisicionem lacobi 
Teste notarii, syndici, actoris, procuratoris et cer 
ti nuncii comunis Saone, omnia et singola instrumen­
ta, que sunt et reperiuntur in cartulariis quorumdam 
notariorum defunctorum et antiquorum, spectancia 
pertinencia et prò ipso comuni in aliquo 
et que videbuntur dicto syndico quod in aliquo 
ciant prò ipso comuni, ad eternam rei nemoriam, 
quod habeant eamdem vim et eumdem vigorem, quam 
quem T " - ~